
YS23SP001018天华西路幼儿园10KV沿北线沿警支杆迁工程-电力电缆-中标候选人公示
(招标编号：DL066023Y81768)

公示开始时间：2023年06月13日09时00分00秒

公示结束时间：2023年06月16日17时30分00秒

本YS23SP001018天华西路幼儿园10KV沿北线沿警支杆迁工程-电力电缆（招标项目编

号：DL066023Y81768）经评标委员会评审，确定001 YS23SP001018天华西路幼儿园10KV沿北线沿警支

杆迁工程-电力电缆的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001YS23SP001018天华西路幼儿园10KV沿北线沿警支杆迁工程-电力电缆

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 无锡市明珠电缆有
限公司 3.745万元(人民币) / /

2 无锡市光环电缆有
限公司 3.71万元(人民币) / /

3 浙江元通线缆制造
有限公司 3.7772万元(人民币) / /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 无锡市明珠电缆有限公司 / /

2 无锡市光环电缆有限公司 / /

3 浙江元通线缆制造有限公
司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 无锡市明珠电缆有限公司 /

2 无锡市光环电缆有限公司 /

3 浙江元通线缆制造有限公司 /

二、提出异议的渠道和方式

详见招标代理机构联系方式。

三、其他公示内容



/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南京苏逸实业有限公司江北新区分公司。

五、联系方式

招标人：南京苏逸实业有限公司江北新区分公司

地址：南京市

联系人：窦工

电话：02583325697

电子邮件：/

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场

联系人：鲁冰洁

电话：13776644572

电子邮件：lubj@jcec.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	YS23SP001018天华西路幼儿园10KV沿北线沿警支杆迁工程-电力电缆-中标候选人公示
	(招标编号：DL066023Y81768)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2023-06-13T13:43:04+0800
	文件认证


		2023-06-13T13:43:04+0800
	文件认证




